qualsevol defecte que s’hi pugui detectar. 

8. SEGURETAT I SALUT 

El pressupost de la memòria valorada incorpora una partida d’abonament íntegre en 

concepte de despeses de seguretat i salut en fase d’obra. 

9. PRESSUPOST 

El Pressupost D’EXECUCIÓ MATERIAL DEL PRESENT PROJECTE PUJA A SETANTA MIL CENT 

SEIXANTA-DOS EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS (70.162,60 €). 

El Pressupost d’Execució Material, afegides les Despeses Generals (13%) i el Benefici 

Industrial (6%), ASCENDEIX A LA QUANTITAT DE VUITANTA-TRES MIL QUATRE-CENTS 

NORANTA-TRES EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS (83.493,50 €). 

El Pressupost d’Execució per Contracte, (inclòs el 21% de l’impost de valor afegit) puja a la 

quantitat de CENT UN MIL VINT-I-SET EUROS AMB CATORZE CÈNTIMS  (101.027,14 €). 

10. SIGNATURA 

En compliment de l’article 127 del Reial Decret 1098/2001 de 12 d’octubre, pel que 

s’aprova el Reglament General de la Llei de Contractes de les Administracions Públiques, i  

l’article número 233 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de Contractes del Sector Públic,